[image: image1.emf]
СОВЕТ депутатов тракторозаводского района

города челябинска
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2015

          № 11/4
Об утверждении перечня

дворовых территорий многоквартирных домов,

подлежащих ремонту в 2016-2018 г.г.

в  Тракторозаводском районе

города Челябинска
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Тракторозаводского района, письмом Первого заместителя администрации города Челябинска Ю.В. Параничева от 17.07.2015 № 03-10/263 «О предоставлении информации»,
Совет депутатов Тракторозаводского района

Решает:

1. Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных подлежащих ремонту в 2016 – 2018 г.г. в Тракторозаводском районе города Челябинска:

	№ п/п
	год
	Управляющая компания
	Адрес
	Стоимость работ (тыс. руб.), в том числе строительный контроль 1.8%

	1.
	2016
	ООО Компания «Жилкомсервис»
	ул. Горького, д. 4
	3 217,495

	2.
	2017
	ООО Компания «Жилкомсервис»
	пос. ОПМС-42
	3 217,495

	3.
	2018
	ООО Компания «Жилкомсервис»
	ул. Карпенко, д. 28-30
	3 217,495

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Э.Р. Киреева.

3. Контроль исполнения настоящего решения поручить Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района С.Ю. Карелину.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Тракторозаводского района

                           С.Ю. Карелин
_1499576058.unknown